

29523 Potage légumes oubliés 1,1kg

Marque	Knorr Professional
Article en stock	En stock
Température	Marchandise - sec
Hiérarchie web :		
Gamme	Potages
Famille	Bases et potages déshydratés
Sous-Famille	Bases et potages déshydratés



INFORMATIONS GÉNÉRALES

Poids (Net/Net égoutté/Brut)	1.1 kg / - / 1.215 kg
Conditionnement	Boîte
Code EAD	8717163956137
Code EAC	8717163956069
Pays d'origine	Allemagne
Conditions de stockage	Local à température ambiante
Dimension (H x l x p)	23.3 x 11.7 x 13.3 cm

INGRÉDIENTS

Ingrédients pommes de terre¹, amidon de pomme de terre, maltodextrine, huile de tournesol, sirop de glucose, CÉLERI-RAVE¹ (6%), sucre, graisse de palme, oignon¹ (3,2%), panais¹ (3%), sel, sel iodé, rutabaga (2,7%), extrait de levure, amidon modifié de maïs, farine de riz, sel minéral (potassium), épices (persil tubéreux¹, curcuma¹, poivre (0,05%)), arômes, jus de citron. Peut contenir gluten, œuf, soja, lait, moutarde. Convient aux végétariens. ¹Ingrédients issus de l'agriculture durable.

CERTIFICATIONS ET RÉGIMES ALIMENTAIRES

ALLERGÈNES

	GLUTEN	LAIT	FRUITS DE MER	CRUSTACÉS	LUPIN	SOJA	CACAHUÈTE	CÉLÉRI	NOIX	MOUTARDE	OEUF	SULPHITES	SÉSAME	POISSON
CONTIENT	✓							✓						
PEUT CONTENIR		✓				✓				✓	✓			
NE CONTIENT PAS			✓	✓	✓		✓		✓			✓	✓	✓
NON MENTIONNÉ														

Informations complémentaires

VALEURS NUTRITIONNELLES

Pour 100 g. Préparé

KJ	470.00 Kj
Kcal	112.00 Kcal
Lipides	4.00 g
Saturés	0.80 g
Mono-insaturé	0.00 g
Poly-insaturé	0.00 g
Glucide	17.00 g
dont (sucres)	2.80 g
Fibres	1.40 g
Protéines	1.50 g
Sel	1.80 g
Sodium	0.00 g
Potassium	0.00 g
Calcium	0.00 g
Magnesium	0.00 g

OGM

	CONTIENT	NON MENTIONNÉ SUR L'EMBALLAGE
OGM		✓

CONSEILS D'UTILISATION

DOSAGE poudre eau potage 110 g + 1 L = 4 x 250 ml 550 g + 5 L = 20 x 250 ml 1,1 kg + 10 L = 40 x 250 ml

DESCRIPTION PRODUIT


CONDITIONS DE STOCKAGE

À conserver au sec et à température ambiante. Stable au congélateur.



Date de modification : 25-03-2022

Disclaimer

 Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données. La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1. Les données relatives aux allergènes indiquées comme 'Non mentionné sur l'emballage' dans My Product Manager par le fabricant sont considérées comme 'Ne contient pas' afin d'apporter plus de clarté dans les recherches par allergène. Le fabricant est responsable de l'indication des allergènes présents ou potentiellement présents dans ses produits dans My Product Manager.



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000174658/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 24, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 28, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jun 19, 2019
Created By	POPA_A
Changed On	Oct 21, 2019
Changed By	RUMPH_M500
Brand Name	KNORR
HOS	710067925006
Change Number	300003255272

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	
Dutch_BE	
English	CU KN DSO CARROT CELE1.1KG ECO BE NL
French	

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	French



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000174658/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 24, 2020

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000228016/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 19, 2019

Valid To : Dec 27, 2019

Status : Released

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Legal Denominator : Potage aux légumes déshydraté

Ingredient List:

Ingrédients : pommes de terre¹, amidon de pomme de terre, maltodextrine, huile de tournesol, sirop de glucose, CÉLERI-RAVE¹ (6%), sucre, graisse de palme, oignon¹ (3,2%), panais¹ (3%), sel, sel iodé, rutabaga (2,7%), extrait de levure, amidon modifié de maïs, farine de riz, sel minéral (potassium), épices (persil tubéreux¹, curcuma¹, poivre (0,05%)), arômes, jus de citron. Peut contenir : gluten, œuf, soja, lait, moutarde. Convient aux végétariens.
¹Ingrédients issus de l'agriculture durable.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Poids net	1,1	kg	kilogrammes

All Statements:

Purpose	Description
OTHER	Suggestion de présentation
OTHER	1,1 kg e
SYMBOLS/LOGOS	10 litres
SYMBOLS/LOGOS	Stable au congélateur À l'eau bouillante
SHELF LIFE	À consommer de préférence avant fin :
STORAGE	À conserver au sec et à température ambiante.
USE INSTRUCTIONS	poudre eau potage 110 g + 1 L = 4 x 250 ml 550 g + 5 L = 20 x 250 ml 1,1 kg + 10 L = 40 x 250 ml
USE INSTRUCTIONS	- Portez l'eau à ébullition. - Baissez le feu et incorporez la quantité nécessaire de potage en remuant à l'aide d'un fouet. - Laisser mijoter pendant 5 min. et votre potage est prêt.



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000174658/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 24, 2020

Purpose	Description
NUTRITION	*Pour 100 ml de potage.
DISPOSAL	Please recycle
INGREDIENT LIST	Sans colorant artificiel
INGREDIENT LIST	Sans exhausteur de goût
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutriments	Pour 100 g (EU) [1]
Énergie	1.712 kJ
Energie	408 kcal
Matières grasses	15 g
- dont acides gras saturés	3,0 g
Glucides	62 g
- dont sucres	10 g
Fibres	5,0 g
Protéines	5,3 g
Sel	6,5 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutriments	Pour 100 g (EU) [2]	Pour 111 g [100 ml] (EU) [3]	Pour 277 g [250 ml] (EU) [4]	Apports de référence (AR) 277 g [250 ml] (EU) [5]
Énergie	170 kJ	188 kJ	470 kJ	6 %
Energie	40 kcal	45 kcal	112 kcal	6 %
Matières grasses	1,4 g	1,6 g	4,0 g	6 %
- dont acides gras saturés	0,3 g	0,3 g	0,8 g	4 %
Glucides	6,1 g	6,8 g	17 g	7 %
- dont sucres	1,0 g	1,1 g	2,8 g	3 %
Fibres	< 0,5 g	0,5 g	1,4 g	
Protéines	< 0,5 g	0,6 g	1,5 g	3 %
Sel	0,65 g	0,73 g	1,8 g	30 %

Pour-100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produit tel que vendu



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000174658/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 24, 2020

Pour-100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour-111 g (As Prepared)

Statements :

[3] Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour-277 g (As Prepared)

Statements :

[4] Portion

Apports de référence (AR)-277 g (As Prepared)

Statements :

[5] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000228016/000/000